

Årsredovisning

för

Kaptenia AB

556052-7557

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Petersson, Styrelseledamot
2025-11-23

Styrelsen och verkställande direktören för Kaptenia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi utför konsulttjänster inom byggbranschen.

Vi äger ett dotterföretag vars verksamhet är båtcharter i Kroatien. Den verksamheten genomgår förändring och utveckling mot ett bredare utbud.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	632	1 455	1 641	1 678
Resultat efter finansiella poster	-28	905	1 029	1 083
Soliditet (%)	54	77	93	67

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 57 % vilket är ett led i en planerad minskning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	160 000	20 796	717 734	1 698 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			717 734	-717 734	0
Extra utdelning			-700 000		-700 000
Årets resultat				-54 731	-54 731
Belopp vid årets utgång	800 000	160 000	38 530	-54 731	943 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	38 530
årets förlust	-54 731
	-16 201
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-16 201
	-16 201

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		631 916	1 455 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		631 916	1 455 479
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-355 844	-435 021
Personalkostnader	1	-106 035	-133 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 745	0
Övriga rörelsekostnader		-32	-2 456
Summa rörelsekostnader		-492 656	-570 543
Rörelseresultat		139 260	884 936
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-34 573	-1 711
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 339	21 417
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-157 708	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-64
Summa finansiella poster		-166 942	19 642
Resultat efter finansiella poster		-27 682	904 578
Resultat före skatt		-27 682	904 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 049	-186 844
Årets resultat		-54 731	717 734

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	122 982	0
Summa materiella anläggningstillgångar		122 982	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	23 508	23 508
Fordringar hos koncernföretag	4	700 000	874 105
Summa finansiella anläggningstillgångar		723 508	897 613
Summa anläggningstillgångar		846 490	897 613
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 000	75 495
Övriga fordringar		205 780	44 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 727	78 751
Summa kortfristiga fordringar		385 507	198 907
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		507 863	1 099 467
Summa kassa och bank		507 863	1 099 467
Summa omsättningstillgångar		893 370	1 298 374
SUMMA TILLGÅNGAR		1 739 860	2 195 987

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

800 000

800 000

Reservfond

160 000

160 000

Summa bundet eget kapital

960 000

960 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 530

20 796

Årets resultat

-54 731

717 734

Summa fritt eget kapital

-16 201

738 530

Summa eget kapital

943 799

1 698 530

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 233

64 997

Övriga skulder

746 828

402 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

796 061

497 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 739 860

2 195 987

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 089	20 089
Inköp	153 727	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 816	20 089
Ingående avskrivningar	-20 089	-20 089
Årets avskrivningar	-30 745	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 834	-20 089
Utgående redovisat värde	122 982	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 508	23 508
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 508	23 508
Utgående redovisat värde	23 508	23 508

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 439 450	1 465 345
Tillkommande fordringar	17 257	0
Avgående fordringar	-33 654	-25 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 423 053	1 439 450
Ingående nedskrivningar	-565 345	-565 345
Årets nedskrivningar	-157 708	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-723 053	-565 345
Utgående redovisat värde	700 000	874 105

UNDERSKRIFTER:

Årsredovisningen beslutades 2025-10-30

Norrköping

Stefan Petersson
Stefan Petersson
Verkställande direktör
2025-11-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-13

Peter Hasselgren
Peter Hasselgren
Godkänd revisor
